Министерство здравоохранения Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

«Рязанский государственный медицинский университет
имени академика И.П. Павлова»

Министерства здравоохранения Российской Федерации
(ФГБОУ ВО РязГМУ Минздрава России)

ПРИКАЗ

01 0*1 _2020г. г.Рязань № ^ Й
[О назначении кураторов]

В связи с необходимостью обеспечения работы кураторов учебных
групп на 1 и 2 курсах
приказываю:

1. Назначить кураторами учебных групп на факультете
клинической психологии на 2020 -  2021 учебный год:

1.1. Лесина А.М. -  старшего преподавателя кафедры общей и
специальной психологии с курсом педагогики, Леонову Т.И. -  факультет
клинической психологии, 5 курс, 2 гр. -  куратором 3 гр. 2 курса;

1.2. Уланову Н.Н. -  преподавателя кафедры общей и специальной
психологии с курсом педагогики, Кравченко М.А. -  факультет клинической
психологии, 4 курс, 2 гр. -  куратором 2 гр. 2 курса;

1.3. Разживину М.И. — старшего преподавателя кафедры общей и
специальной психологии с курсом педагогики, Голеву В.В. -  факультет
клинической психологии, 4 курс, 1 гр. -  куратором 1 гр. 2 курса;

1.4. Лашкову Е.Д. -  факультет клинической психологии, 3 курс, 2 гр.
-  куратором 1 гр. 1 курса;

1.5. Капитонову О.С. -  факультет клинической психологии, 3 курс, 2
гр. - куратором 2 гр. 1 курса;

2. Назначить кураторами учебных групп на медико­
профилактическом факультете на 2020 — 2021 учебный год:

2.1. Литвинову А.А. - ассистента кафедры анатомии -  куратором 1 гр.
2 курса;

2.2. Жукову Е.А. -  медико-профилактический факультет, 6 курс, 1 гр.
-  куратором 2 гр. 2 курса;

2.3. Демченко М.А. -  медико-профилактический факультет, 5 курс, 2
гр. -  куратором 4 гр. 1 курса;

2.4. Боботину Н.А. -  медико-профилактический факультет, 5 курс, 2
гр. -  куратором 3 гр. 1 курса;

2.5. Порошину М.О. -  ассистента кафедры биохимии с курсом КЛД
ФДПО -  куратором 2 гр. 1 курса;

2.6. Краснову М.В. - медико-профилактический факультет, 6 курс, 1
гр. -  куратором 1 гр. 1 курса;

2.7. Штели А.А. - медико-профилактический факультет, 5 курс, 1 гр.
-  куратором 3 гр. 2 курса;

2.8. Федорову В.А. - медико-профилактический факультет, 5 курс, 1
гр. -  куратором 4 гр. 2 курса.

3. Назначить кураторами учебных групп на стоматологическом
факультете на 2020 -  2021 учебный год:

3.1. Михееву А.И. -  стоматологического факультет, 5 курс, 7 гр. -
куратором 3 гр. 1 курса;

3.2. Мытареву И.В. -  стоматологический факультет, 5 курс, 1 гр. -
куратором 4 гр. 1 курса;

3.3. Кулюхину К.А. -  стоматологический факультет, 4 курс, 5 гр. -
куратором 5 гр. 1 курса;

3.4. Рустамова З.И. -  стоматологический факультет, 4 курс, 7 гр. -
куратором 6 гр. 1 курса;

3.5. Воротникова А.А. -  стоматологический факультет, 5 курс, 7 гр. -
куратором 7 гр. 1 курса;

3.6. Ельтищева Д.В. -  стоматологический факультет, 5 курс, 3 гр. -
куратором 8 гр. 1 курса;

3.7. Исмоилова З.А. -  ординатора 1 г. - куратором 1 гр. 2 курса;
3.8. Кунову Е.В. - студентку 5 курса 5 гр. стоматологического

факультета - куратором 2 гр. 2 курса и 2 гр. 1 курса;
3.9. Будякова В.А. - студента 5 курса 8 гр. стоматологического

факультета - куратором 3 гр. 2 курса;
3.10. Жукова М.Ю. - студента 5 курса 8 гр. стоматологического

факультета - куратором 4 гр. 2 курса;
3.11. Косову Е.А. - студентку 5 курса 3 гр. стоматологического

факультета - куратором 5 гр. 2 курса;
3.12. Кирову А.С. - студентку 5 курса 1 гр. стоматологического

факультета - куратором 6 гр. 2 курса;
3.13. Нагорнову А.И. - студентку 5 курса 2 гр. стоматологического

факультета - куратором 7 гр. 2 курса;
3.14. Фетисову П.С. - студентку 5 курса 5 гр. стоматологического

факультета - куратором 8 гр. 2 курса и 1 гр. 1 курса.

4. Назначить кураторами учебных групп на фармацевтическом
факультете на 2020 -  2021 учебный год:

4.1. Дееву А.В. -  студентку 5 курса 2 гр. фармацевтического
факультета -  куратором 1 гр. 2 курса;

4.2. Мацур М.А. -  студентку 5 курса 3 гр. фармацевтического
факультета -  куратором 2 гр. 2 курса;

4.3. Гамову А.А. -  студентку 5 курса 1 гр. фармацевтического
факультета -  куратором 3 гр. 2 курса;

4.4. Новикову Ю.Э. - фармацевтический факультет, 3 курс, 3 гр. -
куратором 1 курса 2 гр. СПО (фармация);

4.5. Меняйлову Д.С. -  фармацевтический факультет, 3 курс, 1 гр. -
куратором 1 курса 1 гр. СПО (фармация);

4.6. Невейкину Ю .А.- фармацевтический факультет, 4 курс, 3 гр. -
куратором 1 гр. 1 курса;

4.7. Савченкову А.Н. -  фармацевтический факультет, 4 курс, 3 гр. -
куратором 2 гр. 1 курса;

4.8. Старшову Д.Д. -  фармацевтический факультет, 4 курс, 3 гр. -
куратором 3 гр. 1 курса.

5. Назначить кураторами учебных групп на лечебном факультете на
2020 -  2021 учебный год:

5.1. Пискунова P.O. -  лечебный факультет, 6 курс, 5 гр. -  куратором 1
гр. 2 курса и 20 гр. 1 курса;

5.2. Максаева Д.А. -  аспиранта 2 г. -  куратором 2 гр. 2 курса;
5.3. Цареву О.А. -  доцента кафедры биологии -  куратором 3 гр. 2

курса и 3 гр. 1 курса;
5.4. Рахманкину М.А. -  ассистента кафедры биологии -  куратором 4

гр. 2 курса и 4 гр. 1 курса;
5.5. Меркулову М.А. - ассистента кафедры биологии и гистологии -

куратором 5 гр. 2 курса и 5 гр. 1 курса;
5.6. Пикалову Д.Г. -  лечебный факультет, 6 курс, 26 гр. - куратором 6

гр. 2 курса;
5.7. Ковалеву К.И. -  ординатора 2 г. - куратором 7 гр. 2 курса;
5.8. Мартынюка Р.А. -  лечебный факультет, 6 курс, 7 гр. - куратором

8 гр. 2 курса;
5.9. Грушина М.А. -  лечебный факультет, 5 курс, 8 гр. -  куратором 9

гр. 2 курса;
5.10. Бакумова Д.О. -  лечебный факультет, 5 курс, 7 гр. -  куратором 10

гр. 2 курса;
5.11. Агафонова С.Р. -  лечебный факультет, 5 курс, 17 гр. -  куратором

11 гр. 2 курса и 7 гр. 1 курса;
5.12. Чумаченко М.А. -  лечебный факультет, 6 курс, 8 гр. -  куратором

12 и 29 гр. 2 курса и 15 гр. 1 курса;
5.13. Гурьянова Д.И. -  лечебный факультет, 5 курс, 29 гр. -  куратором

13 гр. 2 курса;

5.14. Сергеева P.M. - лечебный факультет, 5 курс, 29 гр. -  куратором 14
гр. 2 курса;

5.15. Баранову А.С. - лечебный факультет, 5 курс, 7 гр. -  куратором 15
гр. 2 курса;

5.16. Пикушина И.С. -  лечебный факультет, 5 курс, 8 гр. -  куратором
16 гр. 2 курса;

5.17. Шурикова М.О. - лечебный факультет, 5 курс, 3 гр. -  куратором
17 гр. 2 курса;

5.18. Лукьянову А.М. - лечебный факультет, 5 курс, 3 гр. -  куратором
18 гр. 2 курса;

5.19. Лапшина Н.А. - лечебный факультет, 5 курс, 21 гр. -  куратором
19 гр. 2 курса;

5.20. Канаева P.M. - лечебный факультет, 5 курс, 21 гр. -  куратором 20
гр. 2 курса;

5.21. Лаут А.С. - лечебный факультет, 6 курс, 12 гр. -  куратором 21 гр.
2 курса;

5.22. Кривенко А.Ю. - лечебный факультет, 6 курс, 6 гр. -  куратором
22 гр. 2 курса;

5.23. Орлову Д.С. - лечебный факультет, 6 курс, 1 гр. -  куратором 23
гр. 2 курса;

5.24. Рязанцеву А.В. - лечебный факультет, 6 курс, 1 гр. -  куратором
24 гр. 2 курса;

5.25. Перфилову К.Ю. - лечебный факультет, 5 курс, 24 гр. -
куратором 25 гр. 2 курса;

5.26. Белых А.И. - лечебный факультет, 6 курс, 2 гр. -  куратором 26 гр.
2 курса;

5.27. Данильченко Н.Д. - лечебный факультет, 6 курс, 2 гр. -
куратором 27 гр. 2 курса;

5.28. Чернышеву Е.А. -  лечебный факультет, 6 курс, 22 гр. -
куратором 28 гр. 2 курса;

5.29. Кареву С.А. - лечебный факультет, 5 курс, 35 гр. -  куратором 30
гр. 2 курса и 8 гр. 1 курса;

5.30. Васильева П.Л. -  студентку 5 курса 11 гр. лечебного факультета -
куратором 31 гр. 2 курса;

5.31. Лапину Е.А. - студентку 5 курса 5 гр. лечебного факультета -
куратором 32 гр. 2 курса;

5.32. Терехину А.А. -  ассистента кафедры иностранных языков -
куратором 33 гр. 2 курса и 6 гр. 1 курса;

5.33. Белоусова П.В. - студента 5 курса 9 гр. лечебного факультета -
куратором 34 гр. 2 курса;

5.34. Квартальнову Н.В. - студентку 5 курса 10 гр. лечебного
факультета -  куратором 35 гр. 2 курса;

5.35. Волкову Е.Д. - студентку 6 курса 7 гр. лечебного факультета -
куратором 36 гр. 2 курса;

5.36. Сироткину Д.С. -  ассистента кафедры гистологии -  куратором 37
гр. 2 курса и 27 гр. 1 курса;

5.37. Муратову М.Д. -  студентку 4 курса 2 гр. лечебного факультета -
куратором 1 гр. 1 курса;

5.38. Коллонтай А.А. - студента 4 курса 2 гр. лечебного факультета -
куратором 2 гр. 1 курса;

5.39. Копытину М.А. - студентку 4 курса 11 гр. лечебного факультета-
куратором 9 гр. 1 курса;

5.40. Поминчук Ю.А. -  старший преподаватель кафедры биологии -
куратором 10 гр. 1 курса;

5.41. Сафонову Н.А. - студентку 4 курса 2 гр. лечебного факультета -
куратором 11 гр. 1 курса;

5.42. Папава Т.Т. - студента 4 курса 3 гр. лечебного факультета -
куратором 12 гр. 1 курса;

5.43. Агаева Д.М. - студента 5 курса 25 гр. лечебного факультета -
куратором 13 гр. 1 курса;

5.44. Марьюшкину Н.К. - студентку 5 курса 25 гр. лечебного
факультета -  куратором 14 гр. 1 курса;

5.45. Борисову Н.М. - студентку 5 курса 27 гр. лечебного факультета -
куратором 16 гр. 1 курса;

5.46. Сафронову А.Е. - студентку 6 курса 30 гр. лечебного факультета
-куратором 17 гр. 1 курса;

5.47. Маршинину А.В. - студентку 6 курса 30 гр. лечебного факультета
-куратором 18 гр. 1 курса;

5.48. Перфилову К.Ю. - студентку 5 курса 24 гр. лечебного факультета
-  куратором 19 гр. 1 курса;

5.49. Петрову А.А. - студентку 5 курса 23 гр. лечебного факультета -
куратором 21 гр. 1 курса;

5.50. Полковникову А.В. - студентку 5 курса 23 гр. лечебного
факультета -  куратором 22 гр. 1 курса;

5.51. Казимову P.P. -  студентку 4 курса 31 гр. лечебного факультета -
куратором 23 гр. 1 курса;

5.52. Завьялову О.А. - студентку 4 курса 24 гр. лечебного факультета -
куратором 24 гр. 1 курса;

5.53. Дьячкова В.В. - студента 5 курса 26 гр. лечебного факультета —
куратором 25гр. 1 курса;

5.54. Чубову А.В. -  старшего лаборанта кафедры биологии -
куратором 26 гр. 1 курса;

5.55. Качкуркину А.А. - ассистента кафедры гистологии,
патологической анатомии и медицинской генетики -  куратором 28 гр. 1
курса;

5.56. Потапову А.С. - студентку 5 курса 11 гр. лечебного факультета-
куратором 29 гр. 1 курса;

5.57. Панкину Т.Ю. - студентку 5 курса 11 гр. лечебного факультета —
куратором 30 гр. 1 курса;

5.58. Лунякову И.С. - студентку 4 курса 33 гр. лечебного факультета -
куратором 31 гр. 1 курса;

5.59. Сахарову Е.А. - студентку 4 курса 33 гр. лечебного факультета -
куратором 32 гр. 1 курса;

5.60. Липухина С.О. - студента 5 курса 10 гр. лечебного факультета -
куратором 33 гр. 1 курса;

5.61. Силова С.М. - студента 5 курса 19 гр. лечебного факультета -
куратором 34 гр. 1 курса;

5.62. Попова Д.А. - студента 4 курса 3 гр. лечебного факультета -
куратором 35 гр. 1 курса;

5.63. Хейруллаева Ю.И. - студента 5 курса 11 гр. лечебного факультета
-  куратором 36 гр. 1 курса;

5.64. Шарифову Н.Х -  студентку 4 курса 11 гр. лечебного факультета -
куратором 37 гр. 1 курса (ФОИС);

5.65. Швидченко К.А. -  студентку 4 курса 37 гр. лечебного факультета
-  куратором 38 гр. 1 курса (ФОИС).

6. Назначить кураторами учебных групп на педиатрическом
факультете на 2020 -  2021 учебный год:

6.1. Евдокимову О.А. -  студентку 4 курса 6 гр. педиатрического
факультета -  куратором 1 гр. 1 курса;

6.2. Краснову Е.С. - студентку 4 курса 4 гр. педиатрического
факультета -  куратором 2 гр. 1 курса;

6.3. Абрамову Ю.С. - студентку 4 курса 5 гр. педиатрического
факультета -  куратором 3 гр. 1 курса;

6.4. Шойжилову С.Ч. -  студентку 4 курса 5 гр. педиатрического
факультета -  куратором 4 гр. 1 курса;

6.5. Марчук В.А. - студентку 4 курса 6 гр. педиатрического
факультета -  куратором 5 гр. 1 курса;

6.6. Яничкину Е.С. -  студентку 4 курса 6 гр. педиатрического
факультета - куратором 6 гр. 1 курса;

6.7. Расторгуеву А.С. -  педиатрический факультет, 5 курс, 3 гр. -
куратором 7 гр. 1 курса;

6.8. Сидорову И.А. -  педиатрический факультет, 5 курс, 3 гр. -
куратором 8 гр. 1 курса;

6.9. Быховскую А.А. -  ординатор 1 г. -  куратором 1 гр. 2 курса;
6.10. Гвоздкову А.Г. - студентку 5 курса 2 гр. педиатрического

факультета -  куратором 7 гр. 2 курса;
6.11. Волкову А.В. -  студентку 5 курса 2 гр. педиатрического

факультета -  куратором 8 гр. 2 курса;
6.12. Пашенцеву А.Э. -  ординатор 1 г. -  куратором 6 гр. 2 курса;
6.13. Кузякину Е.А. -  ординатор 1 г. -  куратором 5 гр. 2 курса;
6.14. Вишнякову Д.А. -  педиатрический факультет, 6 курс, 4 гр. -

куратором 3 и 4 гр. 2 курса;

6.15. Короткову Я.Б. -  педиатрический факультет, 5 курс, 2 гр. -
куратором 2 гр. 2 курса.

7. Назначить кураторами учебных групп на факультете СПО и
бакалавриата на 2020 -  2021 учебный год:

7.1. Копылову А.В., Фадину А.С. -  факультет СПО и бакалавриата, 3
курс -  кураторами 1 гр. 1 курса (ВО);

7.2. Усатую Н.Ю. - факультет СПО и бакалавриата, 3 курс -
куратором 1 гр. 1 курса (СПО);

7.3. Гуськову М.В. - факультет СПО и бакалавриата, 3 курс -
куратором 2 гр. 1 курса (СПО);

7.4. Спиридонову К.А., Самоходкину Ю.В. - факультет СПО и
бакалавриата, 3 курс -  кураторами 1 гр. 1 курса (лечебное дело, СПО);

7.5. Филимонова Н.С., Головину А.А. - факультет СПО и
бакалавриата, 4 курс -  кураторамм 2 гр. 1 курса (лечебное дело, СПО);

7.6. Сальникову М.А., Искуменко А.Ю. - факультет СПО и
бакалавриата, 3 курс -  кураторами 3 гр. 1 курса (лечебное дело, СПО);

7.7. Масимову К.Г. -  факультет СПО и бакалавриата, 3 курс -
куратором 4 гр. 1 курса (лечебное дело, СПО)

8. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
проректора по воспитательной работе и международной деятельности М.В.
Г ордову.